ZHE3

ARCA NORD SALENTO

BRINDISI

SETTORE Il

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE'

REGISTRO GENERALE REGISTRO SETTORE

N° 499 del 11/07/2018 - N° 210 del 11/07/2018

OccETTO: LEGGE REGIONALE N. 10 DEL 07.04.2014 ART. 13 SUBENTRO
NELLA DOMANDA E NELL ASSEGNAZIONE CODICE ALLOGGIO:

371.16.014.0018/3 - Sic.RA ROMANO ANNA - COMUNE DI
SaN PieTrRO V.cO (BR)-

Pag, 1di3




IL RESPONSABILE DEL SETTORE

per incarico conferito con Determina Dirigenziale n. 5 del 11/01/2018

- VISTO l'art. 13 della Legge Regione Puglia n. 10 del 07.04.2014 e successive
modificazioni e integrazioni, che al 1° comma prevede. "in caso di decesso dell‘aspirante
assegnatario e dellassegnatario, subentrano rispettivamente nella domanda e nella
assegnazione i componenti del nucleo familiare come definito al precedente art. 2 (della
stessa legge) e secondo [ordine Vi indicato’;

- VISTO Iart. 2 della Legge Regione Puglia n. 10 del 07.04.2014;

- ESAMINATA listanza presentata, in data 31/05/2018 e registrata agli atti di questa Agenzia in

data 01.06.2018 al prot. 5709, dalla Sig.ra ROMANO Anna nata a San Pietro V.co (Br) il

20/04/1963 ed ivi residente alla via Pola civ. 6/U/3, intesa ad ottenere in proprio favore la voltura

contrattuale deli’alloggio di e.r.p. sito in San Pietro V.co (Br) — via Pola civ. 6/U/3 gia

intestato al coniuge BRUTIGLIANO Francesco (deceduto);

- CONSIDERATO che la stessa risulta essere la vedova del titolare dell’alloggio di e.r.p.,

deceduto;

- RILEVATO che listanza prodotta dalla richiedente € conforme alle dlsposmonl del DPR
n. 445 del 28/12/2000 e risponde ai requisiti previsti dall‘art. 2 della pili volte citata
Legge Regione Puglia n. 10 del 07.04.2014;

- VERIFICATO, inoltre, ai sensi del 7° comma dell’art. 13 della stessa legge, che per il
subenttante e per gli altri componenti del nucleo familiare non sussistono condizioni

ostative per la permanenza nell’alloggio; _
DETERMINA

Che [a premessa ¢ parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento;

- DI APPROVARE 1l subentro nell'assegnazione e di conseguenza la voltura contrattuale

dell'alloggio di e.r.p. sito in San Pietro V.co (Br) — via Pola civ. 6/U/3, in favore della
richiedente Sig.ra ROMANO Anna nata a San Pietro V.co (Br) ed ivi residente alla via Pola civ.
.6/U/3, gia intestato al coniuge BRUTIGLIANO Francesco (deceduio);

-- DI DARE ATTO che, ai sensi degli artt. 4, 5 e 6 della legge 241/90 e successive
modificazioni ed integrazioni, il responsabile di detto procedimento & il geom. Rocco
CAFORIO '

DI DARE MANDATO aII'UfF icio Contratti dellARCA NORD SALENTO per la
predlsposmone e stipula del relativo contratto di locazigne in favore del subentrante,
nonché dei relativi adempimenti di competenza;

- DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi di
legge.

-La presente determinazione & controfirmata dal Direttore Generale ed i suoi
estremi sono inseriti nell’apposito elenco delle determine che viene pubblicato
ai sensi di legge anche on line all’'Albo Pretorio di questo Ente per quindici
giorni consecutivi.

Pag. 2di3

Yy ®

ok



a2

o

11 Responsabile del Settore
Geom. Vittorio SERINELLI

Direttore Generale Facente Funzioqe

Geom. Vittorio SERINELLI

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n.

235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale-sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il

documento informatico ¢* memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito dell'Arca Nord Salento.

Si attesta e certifica che la preéente deliberazione & stata affissa all'Albo Pretorio di questo Ente il

giorno evirimarrd giorni.

Brindisi, li

Direttore Generale Facente Funzione

Geom. Vittorio SERINELLI

Pag. 3di3




b

ARCA NORD SALENTO

BRINDISI

SETTORE Il

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

REGISTRO GENERALE

REGISTRO SETTORE

N° 34 del 30/01/2019

N°® 13 del 30/01/2019

> OGGETTO: L.R. PucLIA N. 10 DEL 7 APRILE 2014 ART.20 E S.M.1. - SPESE
PER REGISTRAZIONE CONTRATTO DI LOCAZIONE. CoD.
251.16.001.0455/1 Sic.RA R.A. — .... (BR).

Pag. 1di4




IL RESPONSABILE DEL SETTORE

per incarico conferito con Determinazione Dirigenziale n. 1 del 11.1.2019

PREMESSO CHE:

con Determina n. 499 del 11.07.2018, questa Agenzia ha provveduto ad assegnare, a seguito di
Subentro nella dcwanda e nell’assegnazione aj sensi della L.R. Puglia n.10 del 7 aprile 2014 art. 13
e s.m.i. al Sig.ra ROMANO Anna;

con nota prot. n. 11829 del 10.09.2018 questa Agenzia ha provveduto a comunicare all'inquilina
sopracitata le modalita di stipula del contratto di locazione;

il Sig.ra ROMANO Anna assegnatario dell‘alloggio sito in San Pietro Vernotico (Br) alla via Pola n. 6
ha stipulato con questa Agenzia il relativo contratto di locazione in data 08 Gennaio 2019 e che per
la registrazione telematica operata dagli Uffici, la stessa ha provveduto a versare, tramite assegno
bancario circolare non trasferibile, la somma di Euro 67,00 guale corrispettivo dell’'ammontare

dell'imposta di registro dovuta all’Agenzia delle Entrate;

Dato atto che nellimporto sopra riportato, & compresa anche la quota delle spese di registrazione
a carico di questa Agenzia, pari ad € 33,50;

Considerato che la somma, come sopra anticipata dall’assegnataria sopra generalizzata, € da
ritenersi come acconto sul canone di locazione dovuto dalla stessa per il corrente anno;

CHE questa Agenzia deve provvedere al rimborso della gquota pari al 50% dell'ammontare
dell'imposta in favore dell'inquilina di cui sopra, pari ad Euro 33,50

Tutto cid premesso e considerato
DETERMINA
La premessa & parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento;

Di effettuare la registrazione telematica del contratto stipulato dal Sig. ROMANO Anna
assegnatario dellalloggio come sopra identificata, mediante versamento effettuato dalla
medesima, con assegni bancari circolari non trasferibili,di importo pari a € 67,00 per fassa di
registrazione contratto e di importo pari a € 96,00 per marche da bollo, sul c.c. bancario acceso
presso la tesoreria dell’ Agenzia, per l'effettuazione on-line del pagamento dellimposta del
registro;

Di riscuotere la somma versata dall’assegnataria nel seguente modo:

- la quota a carico dell” Ente pari ad € 33,50 ed anticipata dall’assegnataria a titolo di acconto sul
canone di locazione, imputandola al Cap. 610 art. 1 dell'entrata * canoni di locazione *;

- la somma pari ad € 129,50 (comprensiva delle spese di bollo), imputandola al Cap. 710 art.6
dell’'entrata “rimborsi per stipulazione contratti”;

Di liquidare sul c.c. acceso presso [a tesoreria dell'Ente, finalizzato alla registrazione telematica dei
contratti, la complessiva spesa di € 163,00, imputandola sul Cap. 430 art.16 “spese per
registrazione contratti dell'inguilinato” del Bilancio — Esercizio Prowvisorio 2019 adottato con
Provvedimento dell'’Amministratore Unico n. 01 del 08/01/2019,

Di dare mandato agli uffici settore ragioneria per i successivi adempimenti di propria competenza.

La presente determinazione é controfirmata dal Direttore ed i suoi estremi sono
inseriti nell'apposito elenco delle determine, che viene pubblicato ai sensi di legge,
anche on line, nell’ Albo Pretorio di questo Ente per quindici giorni consecutivi ed entro
i termini di legge.

Pag 2di4

R

S

"'—dﬁ;&"



Il Responsabile del Settore
Geom. Vittorio SERINELLI

Direttore Generale Facente Funzione

Geom. Vittorio SERINELLI

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n.
235/2010, del D.P.R. n445/2000 e norme collegate, il quale sostitnisce il documento cartaceo ¢ la firma autografa; il

documento informatico e* memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito dell'Arca Nord Salento.

Si attesta e certifica che la presente deliberazione & stata affissa all'Albo Pretorio di questo Enfe il

giorno e vi rimarrd giorni.

Brindisi, i

Direttore Generale Facente Funzione

Geom. Vittorio SERINELLI

Pag. 4di4

o ra ]



in

! o

o

Parte riservata all’{stitufo

| Codice BI(/{GD /lcl QDA?

Assegnatario Precedente g&@d? .

O taves AGENZIA REGIONALE PER LA CASA E L’ ABITARE
Bliiad M‘b ¥ Je|  4RCANORD SALENTO

VIA G.B, CASIMIRO, 27

Cognome e Nome del Subentrante
72100 B ISI

RemHato AptuA (\U‘é"k',)

mdirizo |\ { oy UM 67(.} / g T . @MM

'Frot.y. 6%0% Data O/‘//Oé /030/8

- -

Oggetto : Legge Regione Puglia n. 10 del 07.04.2014 art. 13 — Subentre pella domanda e nell’ assegnazione.

11/L.a/1 sottoscritto/ali : {cognome) @' [®) ‘_\-Q R l\m (u-oma) /A w 0\‘) ﬂ _
&y i 20-04-65

Nato/a; g‘ f‘ ETR O \f\‘Q‘O
Resxdentehm S Pf E / AQ\(\ (o via FOL A . _é&:ala_w int

C.A.Pr Oz Telefono..g)éi Ogggﬁ Qéé Cod:ceFlscale H M N N 1}6 g i} é I i[iii F

‘ CHIEDE

il subentro nell’assegnazione ai sensi dell’art. 13 L.R. Puglia n. 10/2014.

A tal fine,
consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 D.P.R. n.'445/2000 nel caso di mendaci dmhlarazmm Talsitd negli atti, uso o

esibizioni di atti falsi o contenenti dati non piit rispondenti a verita;
consapevole, ‘altresi, che, in osservanza all’art. 71 D.P.R. n. 445/2000, I’ente & temito a procedere ad idonei controlli, anche a

contenuio della dichiarazione;

- - : _ DICHIARA

sotto la propria respohsabiiit&, che

* il titolare del contratto del citato ??oggw Sig. E) lft J Ti G L 7 IQ Ne FR R—(\) C E g C O

& deceduto in dat
Q ha trasferito la residenza in data
O aseguito di separazione
O a seguito 'di cessazione della stabile convivenza
O * in altro Comune/istituzioni o strutture cormunitarie di ricovero/di cura

che I'alloggio, attualmente occupato da persone n. Z, hauna superficie di mq. 5o
La situazione del nucleo familiare, dei suoi singoli cormponenti e.dei redditi degli stessi & quella riportata nel modula A descntta
- sul retro, .

L’alloggio ¢ stabilmente abitato dal nucleo assegnatario, non & adibito ad usi illeciti e non & stato ceduto, neppure parzuahnente, a
terzi. Il nucleo assegnatario non ha perduto i requisiti di cui alla L.R. n. 10 del 07-04-2014. ‘

Di essere cittadino italiano o di uno stato membro della CEE o di uno stato straniero in cui analogo diritto & reciprocamente
riconosciuto o extracomunitario, se in possesso di permesso di soggiomo per motivi di lavoro e legalmente residente in Italia da
almeno un anno precedente la data di presentazione delia domanda;
e Dirisiedere nell’alloggio oceupato dal 05- 4 ‘29 93 ; )

Che egli stesso e gli altri componenti il nucled non‘sono titolari di diritti, di proprietd, usufrutto, uso e abitazione su uno o pitt
immobili ubicati in qualsiasi localitd la cui rendita catastale rivalutata sia superiore a 3,5 volte la tariffa della categoria A/2 classe 1
del Comune o della zona censuaria in cui & ubicato I'immobile o la quota prevalente degli immobili; qualora non esistente la
categoria A/2, Ia tariffa va riferita alla categoria immediatamente inferiore; sono esclusi gli immoabili ntilizzati per lo svolgimento

diretto di attivita econonuche

"Pag 1 i3

campione, con le conseguenze di cni afl’art, 75 D.P.R. n. 445/2000 (decadenza dai benefici) qualora emerga la non veridicita del




—

¥

‘Jorada # Parentela | COGNOME NOME

HARD AbHA Bhsecc .

Modulo A. NUCLEO FAMILIARE *

Y

REDDITI ANNO

Da compilare in stampatello

Agrarlo

Fabbricatl

Jmpresa f Bayorn

Capltale /

autonomo

partecipazion) / Altro

Lavore Dipendents

Pensione

”uﬁ. £y

Ladie

,MVMQ\ o-PaTile  V.eo
‘ mere |QIR| R AIE3] D] d o

| I
[}
¥
™~
g
W

2,

BluTiaiAte AuTo

™ HCC.
(da Nalp a

e dﬂm ?maf V.Co
|mee | BT OITIN G0 &L

7 1N

Noloa i

Codice
Fistole

Naloa : 0

[ Todice
Fiszale

Nalo a il

[Todice
Fistale

HNalon * 1l

Codice

Fiscole

Nzloo il

Cedico

Fiscale

[ Neloz T

Cadice
wﬂmnn_n

Qualors, nel prospetto sopra riportato non venga indicato alcun reddito, si intende che il reddito complessivo dell*intero nucleo familiare dell’assegnatario e degli eventueli conviventi in forma continuativa & pari a €.0 (zero).

-

Pag2di3



.

a,
¥
v
o

“UBICAZIONE DI EVENTUALI IMMOBILI (alloggi, terreni, altri locali) DI PROPRIETA' o con diritto di uso usufrutto e di
abitazione :

Provincia Comune Estremi catastali . Rendita catastals

~

o Che egli stesso ¢ gli altri componenti il nucleo non hanno ottenuto 1°assegnazione in proprietd immediata o firtura di alloggm
realizzato con contributi pubblici, o Iattribuzione’ di precedenti finanziamenti agevolatl in qualunque forma concessi dallo
Stato o da enti pubblici di alloggi realizzati o recuperati da Enti pubblici non economici per finalitd proprie dell'E.R.P. su tutto
il territorio nazionale, sempreché I'allogpio non sia inutilizzabile o perito senza dar luogo al risarcimento del daano;

« Dj aver fiuito nell’anno precedente alla presentazione della domanda di un reddito complessive ‘del nucleo familiare, non
superiore al limite per la permanenza ali’edilizia sovvenzionata ai sensi della Legge Regionale N. 10 del 07.04.2014;

* e Che egli stesso e gli altri componenti il nucleo non hanno ceduto in tutto o in parte fuori dei casi previsti daila legge:

L’'alloggio eventualmente assegnato in precedenza in locazione semplice; )

e Che egli stesso e gii altri componenti il nucleo familiare non sono titolari di altro alloggio di E.R.P, in locazione sul terfitorio
nazionale;

o Di non essere occupante senza titolo diun allogglo di edlhz:a regidenziale pubblica;

» Non essere in atto nei suoi confronti azioni per 'annullamento o la decadenza dell’assegnazione o per violazione delle
clausole contrattuali; ' .

e Di essere inregola con il pagamento def canoni di locazxone e delle spese di gestione dell’alloggio occupato sia nei conffonti
dell’Ente Gestore che depli organi di autogestione,

Allega alla domanda i éeguenti documenti :
0 Fotocopia del verbale di separazione omologato dal tribunale

INFORMATIVA AI SENSY DELL’ART. 13 del D.L.GS. n. 196/2083

L'Arca Nord Salenta di Brindisi, ai sensi dell*art. 13 del IiL.GS.n.lQGﬂUOS, in relazione ai dati personali che formeranno oggetto di trattamento, informa di quanto
segue -

1. Il rattamento dei dati forniti datla .V, & finalizzato all’espletamento di fimzion] istifuzionali da parte dell* Arca Nord Salento di Brindisi,

2. 1l conferimento dei dati da parte della S.V, & obbligatorio per disposizioni normative (leggi o regolamenti), ed & cnmunquc necessario per completare il
carteggio delf*istruttoria al fine di otteners il prowedlmento finale,

3, Qualora Ia S.V. non conferisca i dati richiesti, non sar possibile dare corso al provvedimento.

4, T dati personali della S.V, possono essere comunicati ad altri enti pubblici o 2 soggetti privati, neli’ambito dei rapporti dt servizio che questi
mlratte.ngunu con I'Arca Nord Salento di Brindisi; Detti dati non sono ulteriormente diffusi ad altri sogzetti,

5. Al sensi di cui all’art.7 del D.L.GS.n. 196/2003, la 8.V. ha diritto di conoscere, in ogni momento, quali sono i Yostd dati e come essi vengono utilizzati.
Ha, anche, il diritto di farli aggiotnare, integrare, rettificare o cancellare,

6. Si informa, infine, che il titolare del trattamento dei dati & I'JACP di Brindisi; responsabile del trattamento dei dati & il Sig. Giuseppe Perrueci,
responsabile del procedimento amministrativo. .

. (i MADIWE
Data W' =N

‘ (ﬁma\pﬂesteso e leggxblle)

N B

Ai sensi dell'art. 38 dp.r. 445/2000, il sottoscritto finzionario atiesta che la succitata dichiarazione é stata sottescritta in sua presenza dal
Sig. identificate su esibizione di n®
rifasciata il da '

OPPURE IN CASO DI SFEDIZIONE POSTALE O TR.ASMISSIONE VIAFAX .
I sottoscritio atfesia che & pervenuia conlestualmente folocopia

del documento di

IL FUNZIONARIO
Data

N.B. La prosente dichiarazione non & soggetta ad autenticazione,
Mod. Domanda di Subentro — Legge Reg. Puglia 54/84 att, 15 ' R Pag, 3di3




Residenza,... S PIETHO VERMOTICO

natoil.....20/04/1963

(attonlal Rl ﬁ1953)
a. S PIETRO VERNOTICO (BR) . .,

Cittadinanza..., LYOLTANA

vie POLA N. & i

T P T I

ProfeSsiOne....cuueeiiecesesesissssssnsemesiosserersenersnsses

CONNOTATI E CONTRASSEGNI SALIENTI -

Segni parhcolan”ESSUNnﬁ

...................................................................

...................................................................

.

Impronta
indice s

[P

3o WSS
i

Ry ITALIANA

$5 MINISTERO
DELLE
FINANZE

ke o
+

. COGNOME ROHAHQ
NOME | AHHA

A

B¥ . . REPUBBLICA -

o= RMNNNAG3D6OIT19F

wmsera SAR PIETRC VERNOTICO
srovincta BR oataptiasema 20 /04 /63 :

1989 HMinleins dofe Finanze !

sesso

P =

——e e T




g

§
i
L

ST T, T e i
5 fclfg'.‘ﬁ‘;;":-.!.‘ 4 L \‘:
S E ST e, R S
e G LR i
o NG
Emi ; 1 i

o
)

MY
R
T

5
fo

»

A
-Zﬁw

b
e

A
4

PSS

[P

L3 4 t
X Hee |
+ By .
ALY ; 53 ’
! A ﬁ A Rl Al
i LT el
Mo “)1 g 4 e
1 1 ih'@~ K b
315 B E
t -] I;}_,‘, ‘Eﬁﬁdﬁ’ég’ oty
AR I
dyd P |
S AR A ﬂ
O i
oy R
‘ik:t -ii?'i'{ it
3 pi% o
‘?‘:rﬂg:" 1
ELPE-TITN S e T P o
% ) i
LPZ5. 8pa+ OFFKSHA GV, « ROMA #
& &
13
L ,.
1
' FIRMA DEL TITOLARE
) . e -
1 .
; f . -
P pi—g iy £x e .
{
! AMVERTENZE N
1 -
<, ~ If tassaring pud essars wilizzato sola se | dall anagreilel in nsso indicali
i somm esatil . .
- li tirolare dal tesserino dovo apporre ia propria firma e Tptaio sovre-
stante, . u
- Nel caso di smammento, senrazions o distruziona pud assare richigsto,
ad un gliaisias, oflicls distrettuale dalle Imposie diratta, un Creficato del
" tessaring
= 3



PRI

(30 v

=3 BETEAn. S SmATERS IRRS conenn)

.. I3 Sioiat- aghs bnar - tony

Residenza..... 38R EREOTINE-
[ ENO . R .1 SO - SNV
Stato civile.... ST T LIBERDT e

Ty *

| PIDIESSIONG  cvveerensreararsiiamseniyipstransiss st saanenes

CONMNOTATS § CONTRASSEGNI SALIENTI

j—

B
Capelll... GEy T RNT v rsesness
" OCCh. e SR S Toreteeneenressomseenens
Segri particolatt. SEEEELME e

p
3

LA EIM ABMY

CEwnI.

. : PN ', .
, Firma del ﬁtoiara.g.m-.l/{.m.mﬂ%ﬁ
imprenta del dite
indicBsifigre’yt il B
T e,

- SRR

SERILUILITIS,;

3
PO insmsesnageres E
: 24t : E

- - ~ N

-
3

P SR T )
NP U

Vot ]
i

KR
by 1?,‘
i\ g

¢
]

e,
L,

ATH

hy et

]
3
14,

i)
3,

1
LI

-r'
PNy
\,%
B
LA

Y
- ety
o
-

3 !
ey

AT g S

" 'FI’ = -, 3

ol SR S ot o s

P R o a0 280 AR R, S ERET
o e il e s A
R R R T L I SN T Thm, .
DT RN S et e, L
M . »

BRTNTNS4A17I
R R e Lo S e e <O
80320001600080883791




